
Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.000796-5 HENRIQUE DE MORAES BOLDORINI 04/04/2000 642,6 797,9 710,5 690,6 720,0 712,3 712,3 1 Aprovado 

06.002493-0
HELOISA NASCIMENTO VIANA
ARAUJO

30/06/2001 618,9 616,0 602,3 477,3 760,0 614,9 614,9 2 Aprovado 

06.000314-0 IVANA DE SOUZA BARBOSA 19/02/2003 542,9 637,0 568,3 498,2 820,0 613,3 613,3 3 Aprovado 

06.000610-9
BRUNA FERNANDA DE SOUZA
CONCEICAO

20/01/2000 663,6 578,0 660,9 467,3 680,0 610,0 610,0 4 Aprovado 

06.002092-5 SUZANA DE SOUZA BEZERRA 09/04/2004 525,8 672,1 464,5 532,3 820,0 602,9 602,9 5 Aprovado 

06.001689-8 LARISSA FAGUNDES LEITE 21/02/2006 600,6 570,0 621,5 470,8 700,0 592,6 592,6 6 Aprovado 

06.002598-6 JULIA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 16/05/2000 554,7 452,5 590,6 493,3 740,0 566,2 566,2 7 Aprovado 

06.001772-2 LAYS LOPES PEREIRA 21/02/2004 548,8 556,9 594,7 538,2 580,0 563,7 563,7 8 Aprovado 

06.000872-3 VIVIANI DOS ANJOS 19/04/1989 573,9 595,7 547,4 427,3 640,0 556,9 556,9 9 Aprovado 

06.002628-2 ROSANGELA CONCEIÇÃO COSTA 15/09/1993 610,2 647,5 552,3 552,4 360,0 544,5 544,5 10 Aprovado 

06.000477-7 LEONARDO FELIX DE OLIVEIRA 26/12/2001 503,4 599,0 583,9 452,4 560,0 539,7 539,7 11 Aprovado 

06.001774-5 BRUNA LEITE MOTA 11/07/1991 609,3 482,0 538,8 575,4 480,0 537,1 537,1 12 Aprovado 

06.000463-6 TALIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 08/09/1999 575,0 589,5 450,1 505,9 560,0 536,1 536,1 13 Aprovado 

06.000356-5 ANA LAURA PARDINELLI DA COSTA 02/02/2005 548,3 423,6 578,7 467,5 640,0 531,6 531,6 14 Aprovado 

06.001565-7
JUNIA VIDA ABREU NUNES DE
FREITAS

01/08/1997 558,6 576,9 560,2 397,8 400,0 498,7 498,7 15 Aprovado 

06.001172-5 ANA CECÍLIA MATTOS HOLANDA 12/04/2002 585,4 440,5 520,6 361,9 560,0 493,7 493,7 16 Aprovado 

06.000175-0 JUSANE MAELY DE OLIVEIRA SOUZA 23/05/2001 471,2 392,9 468,6 459,3 460,0 450,4 450,4 17 Aprovado 

06.000228-7 LEONARDA SILVA LISBOA 03/11/1995 443,6 484,4 579,5 366,1 360,0 446,7 446,7 18 Aprovado 

06.001141-2 WILLIANE FLORENTINO PEREIRA 21/03/1992 467,8 386,5 464,7 467,7 340,0 425,3 425,3 19 Aprovado 

06.002099-0 JEANINE DE MELO SILVA 03/01/1991 522,1 -- 441,1 -- 540,0 300,6 300,6 20 Aprovado 

06.000005-8 ROBERTE SILVA DO PRADO 25/01/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000027-1 ALINE MOREIRA DE SOUZA ALVES 31/05/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000038-3
MARIA EDUARDA COROCHER
PEDROSO DE LIMA

28/06/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000076-2 ANYELI LOPES GONSALVES 10/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023
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Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.000199-7 AMANDA CRISTINA DE ALMEIDA 23/02/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000479-0 VINICIUS SOARES FERREIRA 09/12/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000538-6 CAROLINE RAQUEL PEREIRA LEITE 12/09/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000746-8 ANA PAULA DA CONCEICAO 12/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000756-3 ALBERTO TESTE 17/09/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000772-9
KARLA RODRIGUES DE MATTOS
GOMES

20/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000795-9 CARLOS EDUARDO AVANCINI 24/07/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000891-8 IASMIN FIRMINO DE OLIVEIRA 08/08/2013 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000970-5 GABRIELA MARTINS CAVALCANTI 30/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001183-7 SUZIMARA GUERREIRO LIMA 24/09/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001261-8 DAIANE ANTUNES FERREIRA 12/07/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001323-3 FRANCISCA RANIELE SANTOS TOME 29/07/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001680-0 THAINA DE FATIMA SILVA 13/05/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001752-1 DJENIFFER VIEIRA DA SILVA 14/01/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002111-0 GIVANILDODO DOS SANTOS 31/07/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002335-5 ELAINE ALVES DA SILVA MELO 12/09/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002625-3
SULIVAN ROBERSON RAMOS
PEREIRA

28/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:48 Página 2



Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002092-5 SUZANA DE SOUZA BEZERRA 09/04/2004 525,8 672,1 464,5 532,3 820,0 602,9 602,9 -- Aprovado em outra lista 

06.001772-2 LAYS LOPES PEREIRA 21/02/2004 548,8 556,9 594,7 538,2 580,0 563,7 563,7 -- Aprovado em outra lista 

06.000872-3 VIVIANI DOS ANJOS 19/04/1989 573,9 595,7 547,4 427,3 640,0 556,9 556,9 -- Aprovado em outra lista 

06.002628-2 ROSANGELA CONCEIÇÃO COSTA 15/09/1993 610,2 647,5 552,3 552,4 360,0 544,5 544,5 -- Aprovado em outra lista 

06.000477-7 LEONARDO FELIX DE OLIVEIRA 26/12/2001 503,4 599,0 583,9 452,4 560,0 539,7 539,7 -- Aprovado em outra lista 

06.000463-6 TALIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 08/09/1999 575,0 589,5 450,1 505,9 560,0 536,1 536,1 -- Aprovado em outra lista 

06.000175-0 JUSANE MAELY DE OLIVEIRA SOUZA 23/05/2001 471,2 392,9 468,6 459,3 460,0 450,4 450,4 -- Aprovado em outra lista 

06.000228-7 LEONARDA SILVA LISBOA 03/11/1995 443,6 484,4 579,5 366,1 360,0 446,7 446,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001141-2 WILLIANE FLORENTINO PEREIRA 21/03/1992 467,8 386,5 464,7 467,7 340,0 425,3 425,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002099-0 JEANINE DE MELO SILVA 03/01/1991 522,1 -- 441,1 -- 540,0 300,6 300,6 -- Aprovado em outra lista 

06.000005-8 ROBERTE SILVA DO PRADO 25/01/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000027-1 ALINE MOREIRA DE SOUZA ALVES 31/05/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000038-3
MARIA EDUARDA COROCHER
PEDROSO DE LIMA

28/06/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000076-2 ANYELI LOPES GONSALVES 10/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000199-7 AMANDA CRISTINA DE ALMEIDA 23/02/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000479-0 VINICIUS SOARES FERREIRA 09/12/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000538-6 CAROLINE RAQUEL PEREIRA LEITE 12/09/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000746-8 ANA PAULA DA CONCEICAO 12/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000772-9
KARLA RODRIGUES DE MATTOS
GOMES

20/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001183-7 SUZIMARA GUERREIRO LIMA 24/09/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001323-3 FRANCISCA RANIELE SANTOS TOME 29/07/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001680-0 THAINA DE FATIMA SILVA 13/05/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001752-1 DJENIFFER VIEIRA DA SILVA 14/01/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002335-5 ELAINE ALVES DA SILVA MELO 12/09/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:48 Página 3



Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002625-3
SULIVAN ROBERSON RAMOS
PEREIRA

28/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:48 Página 4



Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002092-5 SUZANA DE SOUZA BEZERRA 09/04/2004 525,8 672,1 464,5 532,3 820,0 602,9 602,9 -- Aprovado em outra lista 

06.000872-3 VIVIANI DOS ANJOS 19/04/1989 573,9 595,7 547,4 427,3 640,0 556,9 556,9 -- Aprovado em outra lista 

06.001141-2 WILLIANE FLORENTINO PEREIRA 21/03/1992 467,8 386,5 464,7 467,7 340,0 425,3 425,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002099-0 JEANINE DE MELO SILVA 03/01/1991 522,1 -- 441,1 -- 540,0 300,6 300,6 -- Aprovado em outra lista 

06.000005-8 ROBERTE SILVA DO PRADO 25/01/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000076-2 ANYELI LOPES GONSALVES 10/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000199-7 AMANDA CRISTINA DE ALMEIDA 23/02/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000538-6 CAROLINE RAQUEL PEREIRA LEITE 12/09/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002625-3
SULIVAN ROBERSON RAMOS
PEREIRA

28/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:48 Página 5



Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.000314-0 IVANA DE SOUZA BARBOSA 19/02/2003 542,9 637,0 568,3 498,2 820,0 613,3 613,3 -- Aprovado em outra lista 

06.000610-9
BRUNA FERNANDA DE SOUZA
CONCEICAO

20/01/2000 663,6 578,0 660,9 467,3 680,0 610,0 610,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002092-5 SUZANA DE SOUZA BEZERRA 09/04/2004 525,8 672,1 464,5 532,3 820,0 602,9 602,9 -- Aprovado em outra lista 

06.001689-8 LARISSA FAGUNDES LEITE 21/02/2006 600,6 570,0 621,5 470,8 700,0 592,6 592,6 -- Aprovado em outra lista 

06.001772-2 LAYS LOPES PEREIRA 21/02/2004 548,8 556,9 594,7 538,2 580,0 563,7 563,7 -- Aprovado em outra lista 

06.000872-3 VIVIANI DOS ANJOS 19/04/1989 573,9 595,7 547,4 427,3 640,0 556,9 556,9 -- Aprovado em outra lista 

06.002628-2 ROSANGELA CONCEIÇÃO COSTA 15/09/1993 610,2 647,5 552,3 552,4 360,0 544,5 544,5 -- Aprovado em outra lista 

06.000477-7 LEONARDO FELIX DE OLIVEIRA 26/12/2001 503,4 599,0 583,9 452,4 560,0 539,7 539,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001774-5 BRUNA LEITE MOTA 11/07/1991 609,3 482,0 538,8 575,4 480,0 537,1 537,1 -- Aprovado em outra lista 

06.000463-6 TALIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 08/09/1999 575,0 589,5 450,1 505,9 560,0 536,1 536,1 -- Aprovado em outra lista 

06.000175-0 JUSANE MAELY DE OLIVEIRA SOUZA 23/05/2001 471,2 392,9 468,6 459,3 460,0 450,4 450,4 -- Aprovado em outra lista 

06.000228-7 LEONARDA SILVA LISBOA 03/11/1995 443,6 484,4 579,5 366,1 360,0 446,7 446,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001141-2 WILLIANE FLORENTINO PEREIRA 21/03/1992 467,8 386,5 464,7 467,7 340,0 425,3 425,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002099-0 JEANINE DE MELO SILVA 03/01/1991 522,1 -- 441,1 -- 540,0 300,6 300,6 -- Aprovado em outra lista 

06.000005-8 ROBERTE SILVA DO PRADO 25/01/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000027-1 ALINE MOREIRA DE SOUZA ALVES 31/05/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000038-3
MARIA EDUARDA COROCHER
PEDROSO DE LIMA

28/06/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000076-2 ANYELI LOPES GONSALVES 10/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000199-7 AMANDA CRISTINA DE ALMEIDA 23/02/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000479-0 VINICIUS SOARES FERREIRA 09/12/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000538-6 CAROLINE RAQUEL PEREIRA LEITE 12/09/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000746-8 ANA PAULA DA CONCEICAO 12/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000772-9
KARLA RODRIGUES DE MATTOS
GOMES

20/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000795-9 CARLOS EDUARDO AVANCINI 24/07/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:48 Página 6



Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.000891-8 IASMIN FIRMINO DE OLIVEIRA 08/08/2013 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001183-7 SUZIMARA GUERREIRO LIMA 24/09/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001261-8 DAIANE ANTUNES FERREIRA 12/07/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001323-3 FRANCISCA RANIELE SANTOS TOME 29/07/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001680-0 THAINA DE FATIMA SILVA 13/05/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001752-1 DJENIFFER VIEIRA DA SILVA 14/01/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002111-0 GIVANILDODO DOS SANTOS 31/07/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002335-5 ELAINE ALVES DA SILVA MELO 12/09/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002625-3
SULIVAN ROBERSON RAMOS
PEREIRA

28/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:48 Página 7



Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002092-5 SUZANA DE SOUZA BEZERRA 09/04/2004 525,8 672,1 464,5 532,3 820,0 602,9 602,9 -- Aprovado em outra lista 

06.000872-3 VIVIANI DOS ANJOS 19/04/1989 573,9 595,7 547,4 427,3 640,0 556,9 556,9 -- Aprovado em outra lista 

06.001141-2 WILLIANE FLORENTINO PEREIRA 21/03/1992 467,8 386,5 464,7 467,7 340,0 425,3 425,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002099-0 JEANINE DE MELO SILVA 03/01/1991 522,1 -- 441,1 -- 540,0 300,6 300,6 -- Aprovado em outra lista 

06.000005-8 ROBERTE SILVA DO PRADO 25/01/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000076-2 ANYELI LOPES GONSALVES 10/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000199-7 AMANDA CRISTINA DE ALMEIDA 23/02/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000538-6 CAROLINE RAQUEL PEREIRA LEITE 12/09/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000795-9 CARLOS EDUARDO AVANCINI 24/07/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000891-8 IASMIN FIRMINO DE OLIVEIRA 08/08/2013 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001261-8 DAIANE ANTUNES FERREIRA 12/07/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002111-0 GIVANILDODO DOS SANTOS 31/07/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002625-3
SULIVAN ROBERSON RAMOS
PEREIRA

28/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023
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Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023
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Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023
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